数据信息页
WSM TOOL AUTOMATIK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
版本 不锈钢标识牌, 导线及电缆标记号, 180 x 275 mm,
银色
订货号 1774470000
类型 WSM TOOL AUTOMATIK
GTIN (EAN) 4032248149261
数量 1 items
编制日期 01.05.2026 12:46:00 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
WSM TOOL AUTOMATIK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
深 20 mm 深度 (英寸) 0.7874 inch
高度 180 mm 高度 (英寸) 7.0866 inch
宽度 275 mm 宽度 (英寸) 10.8268 inch
净重 545.6 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC Lead 7439-92-1
安装材料
最大电缆扎带宽度 4.6 mm 类型 用于金属电缆扎带的压接和
切割工具, 可调节张紧力
分类
ETIM 8.0 EC001530 ETIM 9.0 EC001530
ETIM 10.0 EC001530 ECLASS 14.0 27-28-11-02
ECLASS 15.0 27-28-11-02
编制日期 01.05.2026 12:46:00 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
WSM TOOL AUTOMATIK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 01.05.2026 12:46:00 MEZ
目录日期 / 图纸 3